

**Flexsense ApS**

**Østervangsvej 39, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 42 53 87 44**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Jan Nørskov Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Flexsense ApS<br>Østervangsvej 39<br>6715 Esbjerg N                                      |
|                        | CVR-nr.: 42 53 87 44   |
|                        | Stiftet: 1. juli 2021  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023  |
| <b>Direktion</b>       | Jan Nørskov Laursen  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Edison Park 4<br>6715 Esbjerg N |
| <b>Modervirksomhed</b> | Jax Invest A/S   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udvikling, produktion og salg af elektronik og anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -21.516 kr. mod -2.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | 1/1 2023<br>- 31/12 2023 | 1/7 2021<br>- 31/12 2022 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-27.104</b>           | <b>1.000</b>             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | -1.412                   | -3.177                   |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-28.516</b>           | <b>-2.177</b>            |
| Skat af årets resultat                  | 7.000                    | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-21.516</b>           | <b>-2.177</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                          |                          |
| Disponeret fra overført resultat        | -21.516                  | -2.177                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-21.516</b>           | <b>-2.177</b>            |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                      |                       |
|--|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2023</u>          | <u>2022</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                      |                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                    | 11.000                |
| Udskudte skatteaktiver                       | 7.000                | 0                     |
| Andre tilgodehavender                        | 55                   | 0                     |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>7.055</u>         | <u>11.000</u>         |
| <br>   |                      |                       |
| Likvide beholdninger                         | <u>81.252</u>        | <u>96.823</u>         |
| <br>   |                      |                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u><b>88.307</b></u> | <u><b>107.823</b></u> |
| <br>   |                      |                       |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <u><b>88.307</b></u> | <u><b>107.823</b></u> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                      |                       |
|--|----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>          | <u>2022</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                      |                       |
| 2 Virksomhedskapital                     | 100.000              | 100.000               |
| 3 Overført resultat                      | -23.693              | -2.177                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>76.307</u></b> | <b><u>97.823</u></b>  |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                      |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.000               | 10.000                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 12.000               | 10.000                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>12.000</u></b> | <b><u>10.000</u></b>  |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <b><u>88.307</u></b> | <b><u>107.823</u></b> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

---

|   | 1/1 2023<br>- 31/12 2023 | 1/7 2021<br>- 31/12 2022 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>   |                          |                          |
| Andre finansielle omkostninger  | 1.412                    | 3.177                    |
|   | <u>1.412</u>             | <u>3.177</u>             |
|   | <u>31/12 2023</u>        | <u>31/12 2022</u>        |
| <b>2. Virksomhedskapital</b>  |                          |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar 2023   | 100.000                  | 100.000                  |
|   | <u>100.000</u>           | <u>100.000</u>           |
| <b>3. Overført resultat</b>   |                          |                          |
| Overført resultat 1. januar 2023  | -2.177                   | 0                        |
| Årets overførte overskud eller underskud  | -21.516                  | -2.177                   |
|   | <u>-23.693</u>           | <u>-2.177</u>            |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                          |                          |
| Ingen.  |                          |                          |
| <b>5. Eventualposter</b>  |                          |                          |
| <b>Sambeskatning</b>  |                          |                          |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jax Holding ApS, CVR-nr. 25765613, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. |                          |                          |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.   |                          |                          |
| Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.  |                          |                          |